MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM RONDÔNIA

PORTARIA N° 80, DE 29 DE MAIO DE 2014.

Fixa o horário de expediente  dos  estagiários  nas  Unidades do Ministério
Público Federal  nas  datas  em que houver  jogos da Seleção Brasileira  de
Futebol na Copa do Mundo FIFA-2014

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DE RONDÔNIA, no exercício das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno do

MPF e pela Portaria PGR nº 696, de 30 de setembro de 2013,

Considerando Portaria PGR/MPF nº 340, de 8 de maio de 2014;

Considerando  PORTARIA PRESI/SECGE 180  DE 22  DE MAIO DE 2014,  que

dispõe  sobre  o  expediente  e  os  prazos  processuais  na  Justiça  Federal  da  1ª  Região  durante  a

realização de jogos da Copa do Mundo FIFA 2014 de Futebol;

Considerando os termos da Portaria PR/RO n° 73, de 23 de maio de 2014, publicada

no DMPF-e N°96/2014, de 27 de maio de 2014

RESOLVE:

Art.  1°.  Dispensar  os  estagiários  das  unidades  do Ministério  Público  Federal  em

Rondônia nos dias em que houver jogos da Seleção Brasileira de Futebol na Copa do Mundo FIFA

2014.

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. .

WESLEY MIRANDA ALVES

Este texto não substitui o publicado no   D  MPF-e  ,   Brasília, DF,   2     ju  n  .   20  14  .   Caderno Administrativo  ,
p.   2  9  .

http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2019/DMPF-ADMINISTRATIVO-2019-11-21.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/220275
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/4723
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22784
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8530/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-05-30_100.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8530/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-05-30_100.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8530/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-05-30_100.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8530/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-05-30_100.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8530/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-05-30_100.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8530/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-05-30_100.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8530/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-05-30_100.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8530/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-05-30_100.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8530/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-05-30_100.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8530/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-05-30_100.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8530/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-05-30_100.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8530/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-05-30_100.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8530/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-05-30_100.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8530/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-05-30_100.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8530/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-05-30_100.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8530/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-05-30_100.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8530/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-05-30_100.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8530/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-05-30_100.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8530/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-05-30_100.pdf?sequence=1&isAllowed=y